

„Pašventink juos tiesa! Tavo žodis yra tiesa.

Kaip tu esi mane atsiuntęs į pasaulį, taip ir aš juos pasiunčiau į pasaulį.“

Jn 17, 17-18



LOBIŲ DIRBTUVIŲ NAUJIENLAIŠKIS NR.4

2015 SAUSIS

DARBINGASIS RUDUO:

- ❖ Užbaigėme dirbtuvių pastato statybas ir pradėjome veiklą.
- ❖ Pagausėjo dirbtuvių komanda: 3 žmonės su negalia - Aurimas, Andrius ir Remigijus - iš Pal.J.Matulaičio socialinio centro 3 dienas dirba kartu;
- ❖ Įvykdėme 8-is pirmuosius užsakymus – gaminome rašomąjį stalą su stalčiais, medines žuvytes raktų pakabukams, 2 rankšluostines vaikų darželiui, 2 medinius žaidimus, medines žvakides, 15 uosinių kryžių.
- ❖ Kūrėme ir stiprinome bendradarbių tinklą – dirbtuvėse svečiavosi darbuotojos iš Vilniaus rajono psichikos sveikatos centro, „Vilniaus Vilties“ vadovė; mes dalyvavome „Mes esame“ centro gimtadienyje ir advento popietėje Čekoniškių verbų muziejuje.

Pirmasis adventinis rankdarbių vakaras dirbtuvėse



Gaminame žaisliukus ant eglutės



Vaikinai įsijautę kuria paveikslėlius ant medinukų



Su džiaugsmu dalyvavome kasmetinėje
mugėje Prezidentūroje, 2014 12 06



Susipažinome su Rastinėnų – Bubų bendruomene ir buvome

pakviesti į jų gerumo mugę



Joje pristatėme save, susipažinome su kūrybingais,
draugiškais ir įvairias grožybes bei skanybes
gaminančiais žmonėmis 😊





Šiomet dirbtuvėms suėjo vieneri metai!!!

Organizacija VŠĮ. Lobių dirbtuvės įkurta 2013 11 07

Kvietėme aplinkines organizacijas bei įmones, steigėjus, draugus ir bendraminčius dalyvauti dirbtuvių pašventinime, susipažinti ir švęsti kartu!

Susirinko nedaug žmonių... Su dirbtuvės šventinusių Šilėnų klebonu kun. Vitoldu meldėme Dievo vedimo, džiaugėmės Betzatos bendruomenės nario Martyno skaitytais eilėraščiais ir Jono dūdmaišio melodijomis, skanavome 2 padovanotus tortus ir jaukiai praleidome vakarą ☺



Nuoširdžiai dėjuojamės ir dėkojame:

❖ Vaidai ir Erikui už mus puikiai šildančią krosnelę



❖ Edmundui ir jo šeimai už padovanotą mašiną



❖ Visiems parėmusiems

Lobių dirbtuvių kūrimąsi 2%

❖ Jonui už visa,

ką padovanojo būdamas dirbtuvėse



REIKTŲ PAGALBOS...

Ieškant naujo meistro



Meldžiantis už iniciatyvas,
esančias dėl proto negalios žmonių –
kiekvieno 2015 metų ketvirčio pirmąjį
sekmadienį (01.04d., 04.05d., 07.05d., 10.04d.)



Tešlovina mūsu darbai ir bendrystės susitikimai Viešpatij!

lobiudirbtuves@gmail.com, 861037172